
                                                                    令和７年２月１４日 

 

保護者各位 

                                                           南城市立久高小中学校 

                                                                校 長  糸洲 修 

                                                                    ＜公印省略＞ 

 

令和６年度卒業式について（ご案内） 
 

 

立春の候，貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より，本校の教育活動へのご理解，ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本校では令和６年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては，時節柄ご多用の折りとは存じますが，是非ご臨席を賜り，卒業生の門出を祝福，激

励して下さいますよう，お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和７年３月８日(土)   

 

２ 式 場   本校体育館 

 

３ 日 程    ９：３０ 思い出のアルバム（スライドショー上映） 

 

１０：００ 式典開始 

 

１１：３０ 卒業生退場 （正門まで花道）    

          

４ その他   式典は，児童生徒や保護者にとって大切な節目となる場です。以下の点への 

         ご協力をお願いいたします。 

 

①小さいお子様をお連れの保護者の方は，お子様が式典中に走り回ったり，大き

な声を出したりしますと式典進行の妨げとなりますので，常に目配りと周囲へ

のご配慮をお願いいたします。 

 

②南城市教育委員会では，卒業式後の学校内や学校周辺での花束やその他の 

贈呈等を一切禁止しております。花束や贈答品等の校内への持ち込みは 

ご遠慮下さい。 

         


